
 

 

Будва 2025 
-7% за резервации до 01.03.2025 

 
Во срцето на Јадранскиот брег на Црна Гора ве чека Будва – бисерот на ривиерата, со долга 
песочна плажа, а посебно позната по ноќниот живот со многу диска, кафичи, ресторани кој 
вашиот одмор ќе го направат незаборавен. 
Вила САРА на околу 500 м. од Словенска плажа, има 1/2, 1/3 и 1/4 студија, опремени со мини 
кујна, тараса, купатило со туш, безжичен интернет, тв, клима – вклучени во цената. 
 

Цените се за 7 ноќевања по лице (без превоз) 
Период 1/2 студио 1/3 студио 1/4 студио 

09.06-16.06 60 50 40 

16.06-23.06 80 70 60 

23.06-30.06 100 90 80 

30.06-07.07 120 110 90 

07.07-14.07 140 130 120 

14.07-21.07 160 150 140 

21.07-28.07 180 170 160 

28.07-04.08 180 170 160 

04.08-11.08 180 170 160 

11.08-18.08 180 170 160 

18.08-25.08 160 150 140 

25.08-01.09 110 100 90 

01.09-08.09 90 80 70 

Цените се во € се плаќа во денари по куст 1€ = 62 денари 
 
Во цената Е вклучено:    Во цената НЕ Е вклучено: 
7 ноќевања во избран тип студио   Автобуски превоз 
Безжичен интернет     Туристичка такса 1 € н ден за возрасен,  
Клима уред                                                           Туристичка такса 0,50 € за дете до 14 год 
                    Патничко осигурување 
. 
Автобуски превоз     Поаѓање: 
60 € - возрасен, 40 € - дете до 12 г.   Прилеп: 00;15 ч, Битола: 01;00 ч 
Автобуски превоз еден правец   Враќање: од Будва во 12;00 ч. 
40 € - возрасен, дете до 12 г. – 25 € 
 
Сместување во собите по 13;00 ч. / Напуштање во 09;00 ч.  
Туристичката такса се плаќа во агенцијата 
 


